平成 26 年６月 26 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 コ コ カ ラ フ ァ イ ン

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  塚本 厚志

  （コード番号 ３０９８ 東証第一部）

問合せ先  執行役員総務本部 IR･広報部長  森  俊一

  （ＴＥＬ  ０４５－５４８－５９３７）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 役員人事

① 株式会社ココカラファイン （平成 26 年６月 26 日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

鈴木 芳孝 顧問 常務執行役員

      ※ 顧問着任は、平成 26 年７月１日となります。

② 株式会社ココカラファイン ヘルスケア（平成 26 年７月１日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

渡辺  明
執行役員

調剤カンパニー東日本エリア長
調剤カンパニー東日本エリア長

2. 部長人事

株式会社ココカラファイン ヘルスケア（平成 26年７月１日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

岡本 圭司 ドラッグ事業本部 部長 ドラッグ事業本部 次長

以 上